
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 89

25 Φεβρουαρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέ−
ας, εμβαδού 16,127 στρεμμάτων, στη θέση «Παλαι−
οκοπριά − Γραβάνη», Δημοτικού διαμερίσματος Χα−
ραυγής, Δήμου Φιλιατών Νομού Θεσπρωτίας»....... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δά−
σους και δημόσιας δασικής έκτασης, εμβαδού χι−
λίων τετρακοσίων τετραγωνικών μέτρων (1400,00 
τ.μ.), στη θέση «Σουλάτενα» του T.Δ. Ανήλιου και 
T.Δ. Μετσόβου του Δήμου Μετσόβου Νομού Ιω−
αννίνων .............................................................................................. 2

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφα−
σης Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση 
εμβαδού 7,28817 στρεμμάτων στη θέση «Κανάλια» 
Δ.Δ. Κεραμειών Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς» .. 3

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφα−
σης Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας και άρση αναδάσωσης για έκτα−
ση εμβαδού 1,87918 στρεμμάτων στη θέση «Τρα−
γουδίστρια» Δ.Δ. Κεραμειών Δήμου Λειβαθούς Ν. 
Κεφ/νιάς ................................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 520 (1)
  Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 

εμβαδού 16,127 στρεμμάτων, στη θέση «Παλαιοκο−
πριά − Γραβάνη», Δημοτικού διαμερίσματος Χαραυ−
γής, Δήμου Φιλιατών Νομού Θεσπρωτίας».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ.3 του Συντάγματος της χώ−

ρας.
β. Του Ν.3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Ν.2503/’97 (ΦΕΚ 107/Α/30−5−1997) «Διοίκηση, ορ−

γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθμιση Θεμάτων 
για την τοπική Αυτοδιοίκηση κ’ άλλες διατάξεις».

δ. Του Ν.998/79 «Περί προστασίας Δασών κ’ Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ.1 και 3,
δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.
2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/6−7−1980,
β) 182447/3049/24−9−’80 κ’
γ) 141823/24−2−1983.
3. Την αριθμ. 7622/1484/29−1−2008 (ΦΕΚ 269/Β΄/22.2.2008) 

απόφαση του Γ.Γ.Π. Ηπείρου «Περί μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων..».

4. Την αριθμ. 4485/16−11−2009 πρόταση του Δ/ντή Δα−
σών Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας Δημό−
σιας Δασικής έκτασης εμβαδού 16,127 στρεμμάτων στη 
κτηματική περιφέρεια του Δημοτικού διαμερίσματος 
Χαραυγής Δήμου Φιλιατών, που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια Δασική 
έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση καταστράφηκε 
από πυρκαγιά, εμβαδού 16,127 στρεμμάτων όπως αυτή 
αποτυπώνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1: 5000 με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η− Θ−Ι−Α.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Παλαιοκοπριά−
Γραβάνη», κτηματικής περιφέρειας Δημ. Διαμ/τος Χα−
ραυγής του Δήμου Φιλιατών, Ν. Θεσπρωτίας και συνο−
ρεύει ως εξής:

Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο
Δυτικά: Με Δημόσια Δασική έκταση
Βόρεια: Με Δημόσια Δασική έκταση
Νότια: Με Δημόσια Δασική έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−
τής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από την 
πυρκαγιά δασικής βλάστησης(αείφυλλα πλατύφυλλα).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 4 Φεβρουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ− ΜΠΑΣΤΑ

923

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.03.01 09:54:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 925

    Αριθμ. 334 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δάσους 

και δημόσιας δασικής έκτασης, εμβαδού χιλίων τε−
τρακοσίων τετραγωνικών μέτρων (1400,00 τ.μ.), στη 
θέση «Σουλάτενα» του T.Δ. Ανηλίου και T.Δ. Μετσό−
βου του Δήμου Μετσόβου Νομού Ιωαννίνων .

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
β) Του Ν. 2647/98 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην 

Περιφέρεια κ.λπ.».
γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών και δασικών 

εν γένει εκτάσεων της χώρας και συγκεκριμένα τις δια−
τάξεις: (α) του άρθρου 37 παρ. 1, (β) του άρθρου 38 παρ 
1 και (γ) του άρθρου 41 παρ.1, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/ 
3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 7622/1484/29−1−2008 (ΦΕΚ 269/Β΄/ 
22.2.2008) απόφαση Γεν Γραμ. Περ. Ηπείρου «Περί με−
ταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότη−
σης υπογραφής αποφάσεων κ.λπ. με εντολή Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου στον Προϊστάμενο 
της Γενικής Δ/νσης Περιφέρειας, τον Προϊστάμενο της 
Επιθεώρησης Δασών Περιφέρειας Ηπείρου και στους 
Προϊσταμένους Δ/νσεων Δασών και Δασαρχείων».

4. Την υπ’ αριθμ. 2500/107/15.1.2010 αναφορά του Δα−
σαρχείου Μετσόβου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτα−
σης και την υπ’ αριθμ. Δ.Υ/15−01−2010 συνημμένη έκθεση 
αυτοψίας του δασολόγου του Δασαρχείου Μετσόβου 
Νικολάου Κανελλόπουλου.

5. Την με αριθμ. 128/9.1.2010 αναφορά − εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλ−
θει στην προτέρα της κατάσταση με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, την δημοτική έκταση δάσους 
του Τ.Δ Ανηλίου του Δήμου Μετσόβου εμβαδού 400 
τ.μ (Τμήμα Α: 80X5) και την δημόσια δασική έκταση 
του Τ.Δ Μετσόβου του Δήμου Μετσόβου εμβαδού 1000 
τ.μ. (Τμήμα Β: 200X5) συνολικού εμβαδού χιλίων τε−
τρακοσίων τετραγωνικών μέτρων (1.400 τ.μ.), στη θέση 
«Σουλάτενα», η οποία καταστράφηκε λόγω παράνομης 
εκχέρσωσης. Η εκχέρσωση αφορά νέα διάνοιξη δρόμου, 
μήκους 280,00μ., όπως αυτός απεικονίζεται με στοιχεία 
7 − 8 − 8’ (ΤΜΗΜΑ Α: 80μ.) και 10−11−12−13 (ΤΜΗΜΑ Β: 200μ.) 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 
1:2000, του Δασολόγου Νικολάου Κανελλόπουλου, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Α
Ανατολικά: Με εγκαταλλειμμένους αγρούς.
Δυτικά: Με εγκαταλλειμμένους αγρούς.
Βόρεια: Με δημοτικό δάσος.
Νότια: Με δημοτικό δάσος.

ΤΜΗΜΑ Β
Ανατολικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και εγκα−

τελλειμένους αγρούς.
Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και εγκατελ−

λειμένους αγρούς.
Βόρεια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και εγκατελλει−

μένους αγρούς.
Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Ιωάννινα, 1 Φεβρουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



926 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 927

    Αριθμ. 399 (3)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφασης 

Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 
7,28817 στρεμμάτων στη θέση «Κανάλια» Δ.Δ. Κερα−
μειών Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς».

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την αριθμ. 799/6−5−1982 (Δ΄462) Απόφαση Νομάρχη 

Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω 
πυρκαγιάς ,έκταση εμβαδού 2.500 στρεμμάτων.

11. Την αριθμ. 29/2009 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/

νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 7,28817 
στρεμμάτων στη θέση «Κανάλια» Δ.Δ. Κεραμειών Δήμου 
Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς «ουδέποτε έφερε δασική βλά−
στηση είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση 
των 2.500 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
με την αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας 
λόγω πυρκαγιάς».

12. Την αριθμ. 7435/30−10−2009 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Κεφ/νιάς, με την οποία προτείνεται η εν μέρει 
ανάκληση και άρση της αναδάσωσης της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφαση 
Νομάρχη Κεφ/νίας και αίρουμε την αναδάσωση σε έκτα−
ση εμβαδού 7,28817 στρεμμάτων, η οποία είχε εξαιρεθεί 
αόριστα και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατι−
κά συμπεριλήφθη στην έκταση των 2.500 στρεμμάτων η 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς με την 
ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Κανάλια» Δ.Δ. 
Κεραμειών Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς και προσδι−
ορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Α, και 
εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6133/8, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται 
ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με αναδασωτέα έκταση και δρόμο
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 799/6−5−1982 απόφαση 

Νομάρχη Κεφ/νίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Κέρκυρα, 21 Ιανουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ



928 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 929

      Αριθμ. 402 (4)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφασης 

Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 
1,87918 στρεμμάτων στη θέση «Τραγουδίστρια» Δ.Δ. 
Κεραμειών Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την αριθμ. 799/6−5−1982 (Δ΄ 462) απόφαση Νομάρχη 

Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω 
πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 2.500 στρεμμάτων.

11. Την αριθμ. 24/2009 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/

νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 1,87918 
στρεμμάτων στη θέση «Τραγουδίστρια» Δ.Δ. Κεραμειών 
Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς «ουδέποτε έφερε δασική 
βλάστηση είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση 
των 2.500 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
με την αριθμ. 799/6−5−1982 απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας 
λόγω πυρκαγιάς».

12. Την αριθμ. 7439/30−12−2009 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Κεφ/νιάς, με την οποία προτείνεται η εν μέρει 
ανάκληση και άρση της αναδάσωσης της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 799/6−5−1982 απόφα−
σης Νομάρχη Κεφ/νίας και αίρουμε την αναδάσωση 
σε έκταση εμβαδού 1,87918 στρεμμάτων, η οποία είχε 
εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα πραγματι−
κά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 2.500 
στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω 
πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Τραγουδί−
στρια» Δ.Δ. Κεραμειών Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α, και 
εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6133/7, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται 
ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με Επαρχιακή οδό
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 799/6−5−1982 απόφαση 

Νομάρχη Κεφ/νίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 21 Ιανουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ    



930 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000892502100008*


